議案第６１号

令和７年度宇治田原町水道事業会計補正予算（第１号）

（総則）

第１条 令和７年度宇治田原町の水道事業会計の補正予算（第１号）は、次に定めるところによ

る。

（収益的収入及び支出）

第２条 令和７年度宇治田原町水道事業会計予算（以下「予算」という ）第３条に定めた収益。

的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

支 出

（科 目） （既決予定額） （補正予定額） （ 計 ）

第１款 水道事業費用 ３１８，２３５千円 ４，５８３千円 ３２２，８１８千円

第１項 営 業 費 用 ３０４，２９２千円 ４，５８３千円 ３０８，８７５千円

（資本的収入及び支出）

第３条 予算第４条本文括弧書中「不足する額９６，６０８千円は、当年度分消費税資本的収支

調整額４，０５７千円、当年度分損益勘定留保資金７７，６５５千円及び減債積立金１４，８

９６千円で補てんするものとする 」を「不足する額９７，３２０千円は、当年度分消費税資。

本的収支調整額３，７６４千円、過年度分損益勘定留保資金２０，７８６千円及び当年度分損

益勘定留保資金７２，７７０千円で補てんするものとする 」に改め、資本的支出の予定額を。

次のとおり補正する。

支 出

（科 目） （既決予定額） （補正予定額） （ 計 ）

第１款 資本的支出 ２４３，７１３千円 ７１２千円 ２４４，４２５千円

第１項 建 設 改 良 費 １６５，２６２千円 ７１２千円 １６５，９７４千円

（議会の議決を経なければ流用することのできない経費）

第４条 予算第８条に定めた経費の金額を次のように改める。

（科 目） （既決予定額） （補正予定額） （ 計 ）

（１）職員給与費 ４５，０９５千円 ２，０９５千円 ４７，１９０千円

令和７年１２月８日 提 出

宇治田原町長 勝 谷 聡 一

（ １ ）

（単位：千円）

備　　　　考

1
水道事業
収 益

337,308 0 337,308

1 営業収益 252,760 0 252,760

1 給 水 収 益 247,607 0 247,607

2
そ の 他
営 業 収 益

5,153 0 5,153

2
営 業 外
収 益

84,548 0 84,548

1 受 取 利 息 74 0 74

2
長 期 前 受 金
戻 入

49,616 0 49,616

3
資 本 費
繰 入 収 益

10,449 0 10,449

4
他 会 計
負 担 金

23,269 0 23,269

5 雑 収 益 1,140 1,140

（単位：千円）

備　　　　考

1
水道事業
費 用

318,235 4,583 322,818

1 営業費用 304,292 4,583 308,875

1
原 水 及 び
浄 水 費

70,859 3,200 74,059

2
配 水 及 び
給 水 費

46,329 0 46,329

3 総 係 費 59,833 1,383 61,216

4
減 価
償 却 費

126,855 0 126,855

5
資 産
減 耗 費

323 0 323

6
そ の 他
営 業 費 用

93 0 93

2
営 業 外
費 用

13,011 0 13,011

1
支 払 利 息 及 び
企業債取扱諸費

8,011 0 8,011

2 消 費 税 5,000 0 5,000

3 特別損失 432 0 432

1
過 年 度
損 益 修 正 損

432 0 432

4 予 備 費 500 0 500

1 予 備 費 500 0 500

款

款

項 目

既決予定額

既決予定額

項 目

収　　入

計補正予定額

補正予定額

令和７年度宇治田原町水道事業会計補正予算（第１号）実施計画

収　益　的　収　入　及　び　支　出

計

支　　出

（ ２ ）

（単位：千円）

備　　　　考

1
資 本 的
収 入

147,105 0 147,105

1 企 業 債 112,900 0 112,900

1 企 業 債 112,900 0 112,900

2 分 担 金 1,280 0 1,280

1 分 担 金 1,280 0 1,280

3 負 担 金 32,922 0 32,922

1 負 担 金 32,922 0 32,922

4
その他資
本的収入

3 0 3

1 受 取 利 息 3 0 3

（単位：千円）

備　　　　考

1
資 本 的
支 出

243,713 712 244,425

1
建 設
改 良 費

165,262 712 165,974

1 固定資産購入費 425 0 425

2 事 務 費 20,237 712 20,949

3 配水設備改良費 39,000 0 39,000

4 拡 張 事 業 費 52,000 0 52,000

5 改 良 事 業 費 53,600 0 53,600

2
企 業 債
償 還 金

78,447 0 78,447

1 企業債償還金 78,447 0 78,447

3
基 金
積 立 金

4 0 4

1 水道建設基金 1 0 1

2 減 債 基 金 3 0 3

計

支　　出

款 項 目 既決予定額 補正予定額

補正予定額 計

資　本　的　収　入　及　び　支　出

収　　入

款 項 目 既決予定額

（ ３ ）

円 円 円

(既決予定額） （今回予定額） （　増　減　）

1 業務活動によるキャッシュ・フロー

当年度純利益 14,653,908 10,362,270 △ 4,291,638

減価償却費 126,855,000 126,855,000 0

資産減耗費 123,000 123,000 0

賞与引当金の増減額（△は減少） 2,363,000 2,335,000 △ 28,000

貸倒引当金の増減額（△は減少） △ 8,000 △ 8,000 0

長期前受金戻入額 △ 49,616,000 △ 49,616,000 0

受取利息及び配当金 △ 74,000 △ 74,000 0

支払利息及び企業債取扱諸費 8,011,000 8,011,000 0

営業及び営業外未収金の増減額（△は増加） △ 27,020,275 △ 30,547,656 △ 3,527,381

営業及び営業外未払金の増減額（△は減少） △ 27,335,129 △ 17,398,629 9,936,500

たな卸資産の増加 △ 1,313,364 △ 1,313,364 0

その他流動負債の増減額（△は減少） 5,232,000 5,232,000 0

その他流動資産の増減額（△は増加） 1,765,636 1,765,636 0

小計 53,636,776 55,726,257 2,089,481

受取利息及び配当金 74,000 74,000 0

支払利息及び企業債取扱諸費 △ 8,011,000 △ 8,011,000 0

業務活動によるキャッシュ・フロー 45,699,776 47,789,257 2,089,481

2 投資活動によるキャッシュ・フロー

固定資産取得、建設改良事業等支出 △ 157,546,282 △ 158,257,003 △ 710,721

上記の実施に係る補助金、負担金等収入 34,205,000 34,205,000 0

基金からの繰入れによる収入 0 0 0

基金の積立 △ 4,000 △ 4,000 0

10,363,303 10,363,303 0

51,059,843 51,059,843 0

投資活動によるキャッシュ・フロー △ 61,922,136 △ 62,632,857 △ 710,721

3 財務活動によるキャッシュ・フロー

112,900,000 112,900,000 0

△ 78,447,000 △ 78,447,000 0

リース債務の支払による支出 0 0 0

財務活動によるキャッシュ・フロー 34,453,000 34,453,000 0

現金預金増減額（△は減少） 18,230,640 19,609,400 1,378,760

現金預金期首残高 225,256,191 255,072,990 29,816,799

現金預金期末残高 243,486,831 274,682,390 31,195,559

令和７年度宇治田原町水道事業補正(第１号）予定キャッシュ・フロー計算書

(令和７年４月１日より令和８年３月３１日まで）

建設改良費等の財源に充てるための
企業債の償還による支出

投資活動に伴う未収金等の債権の増減額
（△は増加）
投資活動に伴う未払金等の債務の増減額
（△は減少）

建設改良費等の財源に充てるための
企業債による収入

（ ４ ）

　１　総括 （単位：千円）

特別職
（人）

報　酬 給　料 手　当 計

5 1,265 12,996 9,267 23,528 4,336 27,864

2 9,538 7,779 17,317 3,302 20,619

7 1,265 22,534 17,046 40,845 7,638 48,483

5 1,265 12,687 8,709 22,661 3,792 26,453

2 9,275 7,577 16,852 3,055 19,907

7 1,265 21,962 16,286 39,513 6,847 46,360

309 558 867 544 1,411

263 202 465 247 712

572 760 1,332 791 2,123

（単位：千円）

期　　末
勤勉手当

扶　養
手　当

地　域
手　当

通　勤
手　当

住　居
手　当

管理職
手　当

管理職員
特別勤務
手　　当

時 間 外
勤務手当

退職手当
組　　合
負 担 金

補正後 9,678 276 913 413 838 480 54 1,802 2,592

補正前 9,335 276 891 401 520 480 54 1,802 2,527

比　較 343 22 12 318 65

手
当
の
内
訳

区　　分

比

較

損 益 勘 定
支 弁 職 員

資 本 勘 定
支 弁 職 員

合　　　計

補
正
後

損 益 勘 定
支 弁 職 員

資 本 勘 定
支 弁 職 員

合　　　計

補
正
前

合　　　計

損 益 勘 定
支 弁 職 員

資 本 勘 定
支 弁 職 員

補　正　予　算　給　与　費　明　細　書

区　　　　　分

職　員　数

合　計
一般職
（人）

給　　　　　与　　　　　費
法　定
福利費

（ ５ ）

　ア　会計年度任用職員以外の職員 （単位：千円）

特別職
（人）

報　酬 給　料 手　当 計

4 12,996 9,267 22,263 4,336 26,599

2 9,538 7,779 17,317 3,302 20,619

6 22,534 17,046 39,580 7,638 47,218

4 12,687 8,709 21,396 3,792 25,188

2 9,275 7,577 16,852 3,055 19,907

6 21,962 16,286 38,248 6,847 45,095

309 558 867 544 1,411

263 202 465 247 712

572 760 1,332 791 2,123

（単位：千円）

期　　末
勤勉手当

扶　養
手　当

地　域
手　当

通　勤
手　当

住　居
手　当

管理職
手　当

管理職員
特別勤務
手　　当

時 間 外
勤務手当

退職手当
組　　合
負 担 金

補正後 9,678 276 913 413 838 480 54 1,802 2,592

補正前 9,335 276 891 401 520 480 54 1,802 2,527

比　較 343 22 12 318 65

合　　　計

合　計
一般職
（人）

補
正
後

損 益 勘 定
支 弁 職 員

資 本 勘 定
支 弁 職 員

合　　　計

給　　　　　与　　　　　費

区　　　　　分

職　員　数

手
当
の
内
訳

比

較

損 益 勘 定
支 弁 職 員

資 本 勘 定
支 弁 職 員

合　　　計

法　定
福利費

区　　分

補
正
前

損 益 勘 定
支 弁 職 員

資 本 勘 定
支 弁 職 員

（ ６ ）

（単位：千円）

給与改定
本年度給料の改定率　3.3%
給与改定実施時期　令和7年4月

　職員の異動等に係る増減分

　期末勤勉手当 430
　地域手当 30
　通勤手当 12
　退職手当組合負担金 90

　職員の異動等に係る増減分

　３　給料及び手当の状況

　（１）職員１人当たり給与

(円)

(円)

(歳)

(円)

(円)

(歳)

　（２）級別職員数

（注）構成比％については、端数処理により単純合計と計欄の数値とは一致しない。

　２　給料及び手当の増減額の明細

区 分 増 減 額 増　減　事　由　別　内　訳 説　　　明 備　　　考

 給与改定に伴う増減分 781

 制度改正に伴う増減分 562

 その他の増減分 198

区　　　　　　　　　　　　　　　分 事　務　職 技　能　職

平均給料月額 289,200 360,800

令和７年１２月１日現在 平均給与月額 327,968 406,252

平　均　年　齢 36.3 46.4

平均給料月額 292,780 360,800

令和７年１月１日現在 平均給与月額 313,880 387,600

平　均　年　齢 36.5 45.4

区　　　　　分
一　　般　　企　　業　　職

級 職員数（人） 構成比（％）

令和７年１２月１日現在

１ 級
２ 級 3 50.0
３ 級 1 16.7
４ 級 1 16.7
５ 級
６ 級 1 16.7
計 6 100.0

令和７年１月１日現在

１ 級
２ 級 3 50.0
３ 級 1 16.7
４ 級 1 16.7
５ 級
６ 級 1 16.7
計 6 100.0

給 料 572

手 当 760

 その他の増減分 △209

（ ７ ）

円 円 円 円

令和６年度宇治田原町水道事業貸借対照表

（令和７年３月３１日）

資　産　の　部

1 固 定 資 産

（1） 有 形 固 定 資 産

イ 土 地 516,079,445

ロ 建 物 196,186,878

減 価 償 却 累 計 額 105,360,857 90,826,021

ハ 構 築 物 4,631,705,562

減 価 償 却 累 計 額 1,921,195,015 2,710,510,547

ニ 機 械 及 び 装 置 2,057,488,051

減 価 償 却 累 計 額 1,519,516,710 537,971,341

ホ 車 輌 運 搬 具 17,892,119

減 価 償 却 累 計 額 16,997,512 894,607

ヘ 工 具 器 具 及 び 備 品 10,348,700

減 価 償 却 累 計 額 9,506,647 842,053

ト 量 水 器 7,257,154

減 価 償 却 累 計 額 3,449,059 3,808,095

チ リ ー ス 資 産 22,888,858

減 価 償 却 累 計 額 21,648,328 1,240,530

リ 建 設 仮 勘 定 118,080,293

有 形 固 定 資 産 合 計 3,980,252,932

（2） 無 形 固 定 資 産

イ シ ス テ ム ソ フ ト ウ ェ ア 0

無 形 固 定 資 産 合 計 0

（3） 投 資

イ 基 金 9,268,871

投 資 合 計 9,268,871

固 定 資 産 合 計 3,989,521,803

2 流 動 資 産

（1） 現 金 預 金 255,072,990

（2） 未 収 金 44,101,383

貸 倒 引 当 金 192,000 43,909,383

（ ８ ）

円 円 円 円

（3） 貯 蔵 品 18,177,689

（4） 前 払 金 9,350,000

流 動 資 産 合 計 326,510,062

資 産 合 計 4,316,031,865

負　債　の　部

3 固 定 負 債

（1） 企 業 債

イ 建設改良等財源企業債 714,396,741 714,396,741

（2） リ ー ス 債 務 0

固 定 負 債 合 計 714,396,741

4 流 動 負 債

（1） 未 払 金 50,438,613

（2） そ の 他 流 動 負 債 13,970,036

（3） 企 業 債

イ 建設改良等財源企業債 78,445,695 78,445,695

（4） 引 当 金

イ 賞 与 引 当 金 3,400,000 3,400,000

（5） リ ー ス 債 務 0

流 動 負 債 合 計 146,254,344

5 繰 延 収 益

（1） 長 期 前 受 金 3,282,529,461

（2） 収 益 化 累 計 額 1,827,287,890

繰 延 収 益 合 計 1,455,241,571

負 債 合 計 2,315,892,656

資　本　の　部

6 資 本 金

（1） 自 己 資 本 金 989,194,373

資 本 金 合 計 989,194,373

（ ９ ）

円 円 円 円

7 剰 余 金

（1） 資 本 剰 余 金

イ 補 助 金 6,572,800

ロ 分 担 金 224,099,852

ハ 受 贈 財 産 評 価 額 40,870,648

ニ 寄 附 金 439,763,683

ホ そ の 他 資 本 金 剰 余 金 153,247,892

資 本 剰 余 金 合 計 864,554,875

（2） 利 益 剰 余 金

イ 減 債 積 立 金 127,393,062

0

ロ 当年度未処分利益剰余金 18,996,899

利 益 剰 余 金 合 計 146,389,961

ハ その他未処分利益剰余
金 変 動 額

剰 余 金 合 計 1,010,944,836

資 本 合 計 2,000,139,209

負 債 ・ 資 本 合 計 4,316,031,865

（１０）

円 円 円 円

貸 倒 引 当 金 184,000 64,101,736

274,682,390

（2） 未 収 金 64,285,736

2 流 動 資 産

（1） 現 金 預 金

固 定 資 産 合 計 4,017,005,170

投 資 合 計 9,272,871

イ 基 金 9,272,871

（3） 投 資

無 形 固 定 資 産 合 計 0

イ シ ステムソフ ト ウ ェア 0

（2） 無 形 固 定 資 産

有 形 固 定 資 産 合 計 4,007,732,299

リ 建 設 仮 勘 定 150,103,456

減 価 償 却 累 計 額 22,798,328 90,530

チ リ ー ス 資 産 22,888,858

減 価 償 却 累 計 額 4,706,109 2,937,409

ト 量 水 器 7,643,518

減 価 償 却 累 計 額 9,506,647 842,053

16,997,512 894,607

ヘ 工 具 器 具 及 び 備 品 10,348,700

ホ 車 輌 運 搬 具 17,892,119

減 価 償 却 累 計 額

減 価 償 却 累 計 額 1,579,855,110 477,632,941

ニ 機 械 及 び 装 置 2,057,488,051

減 価 償 却 累 計 額 1,976,700,935 2,774,611,087

ハ 構 築 物 4,751,312,022

減 価 償 却 累 計 額 111,646,107 84,540,771

ロ 建 物 196,186,878

有 形 固 定 資 産

イ 土 地 516,079,445

令和７年度宇治田原町水道事業予定貸借対照表（第１号補正）

（令和８年３月３１日）

資　産　の　部

1 固 定 資 産

（1）

（１１）

円 円 円 円

（5） そ の 他 流 動 資 産 0

（3） 貯 蔵 品 19,491,053

（4） 前 払 金 9,350,000

流 動 資 産 合 計 367,625,179

資 産 合 計 4,384,630,349

負　債　の　部

3 固 定 負 債

（1） 企 業 債

イ 建設改良等財源企業債 746,468,440 746,468,440

（2） リ ー ス 債 務 0

固 定 負 債 合 計 746,468,440

4 流 動 負 債

（1） 未 払 金 84,099,827

（2） そ の 他 流 動 負 債 19,858,524

（3） 企 業 債

イ 建設改良等財源企業債 80,826,996 80,826,996

（4） 引 当 金

イ 賞 与 引 当 金 3,701,000 3,701,000

（5） リ ー ス 債 務 0

流 動 負 債 合 計 188,486,347

5 繰 延 収 益

（1） 長 期 前 受 金 3,316,043,641

（2） 収 益 化 累 計 額 1,876,216,070

繰 延 収 益 合 計 1,439,827,571

負 債 合 計 2,374,782,358

資　本　の　部

6 資 本 金

（1） 自 己 資 本 金 989,194,373

資 本 金 合 計 989,194,373

（１２）

円 円 円 円

ハ 当 年 度 純 利 益 10,362,270

7 剰 余 金

（1） 資 本 剰 余 金

イ 補 助 金 6,572,800

ロ 分 担 金 224,099,852

ハ 受 贈 財 産 評 価 額 40,870,648

ニ 寄 附 金 439,763,683

ホ その他資本金剰余金 153,250,892

資 本 剰 余 金 合 計 864,557,875

（2） 利 益 剰 余 金

27,569,413

イ 減 債 積 立 金 118,164,060

ロ 前年度未処分利益剰余金

ニ 当年度未処分利益剰余金 37,931,683

1,020,653,618

利 益 剰 余 金 合 計 156,095,743

資 本 合 計 2,009,847,991

負 債 ・ 資 本 合 計 4,384,630,349

剰 余 金 合 計

（１３）

円 円 円

令和７年度宇治田原町水道事業予定損益計算書（第１号補正）

(令和７年４月１日より令和８年３月３１日まで）

1 営 業 収 益

2 営 業 費 用

（1） 給 水 収 益 225,097,273

4,868,546

総 係 費 58,273,287

（2） そ の 他 営 業 収 益 229,965,819

（2） 配 水 及 び 給 水 費 42,299,097

（1） 原 水 及 び 浄 水 費 67,329,098

（4） 減 価 償 却 費 126,855,000

（3）

（5） 資 産 減 耗 費 323,000

（6） そ の 他 営 業 費 用 93,000 295,172,482

営 業 損 失 65,206,663

3 営 業 外 収 益

（1） 受 取 利 息 74,000

（2） 長 期 前 受 金 戻 入 49,616,000

（3） 資 本 費 繰 入 収 益 10,449,000

（4） 他 会 計 負 担 金 23,269,000

（5） 雑 収 益 1,042,479 84,450,479

4 営 業 外 費 用

（1） 支払利息及び企業債取扱諸費 8,011,000

（2） 雑 支 出 0 8,011,000 76,439,479

経 常 利 益 11,232,816

5 特 別 損 失

（1） 過 年 度 損 益 修 正 損 416,000 416,000 △ 416,000

6 予 備 費

（1） 予 備 費 454,546 454,546 △ 454,546

前 年 度 未 処 分 利 益 剰 余 金 27,569,413

その他未処分利益剰余金変動額 0

当 年 度 純 利 益 10,362,270

当 年 度 未 処 分 利 益 剰 余 金 37,931,683

（１４）

収益的支出

既 決 補 正

予 定 額 予 定 額 金 額

1

318,235 4,583 322,818

1

304,292 4,583 308,875

1 6

70,859 3,200 74,059 3,200 1

3 1

59,833 1,383 61,216 309 1

2

558

3

△ 24

5

544

6

△ 4

令和７年度宇治田原町水道事業会計補正予算（第１号）実施計画明細書

総 係 費

（単位：千円）

説 明

原水及び

法定福利費

浄 水 費

原水及び浄水施設管理費

繰 入 額

職員人件費 1,383給 料

法 定 福 利 費

区 分

動 力 費

3,200

賞与引当金

引当金繰入額

款　　　項 目 計

手 当

節

水道事業費用

営 業 費 用

（１５）

既 決 補 正

予 定 額 予 定 額 金 額

1

243,713 712 244,425

1

165,262 712 165,974

2 1

20,237 712 20,949 263 1

2

202

3

247

給 料

(単位：千円）

説 明

職員人件費 712

区 分

資本的支出

計
節

資本的支出

建設改良費

事 務 費

手 当

法定福利費

款　　　項 目

（１６）

　収　入 (単位：千円)

　支　出 (単位：千円)

(単位：千円)

貯 蔵 品 購 入 代 4,000 364 3,636

科　　　　目 税込予算額 仮払消費税 税抜予算額

たな卸資産購入 4,000 364 3,636

予備費 500 45 455

収 益 的 支 出 計 322,818 13,748 309,070

特別損失 432 0 432

過 年 度 損 益 修 正 損 432 0 432

支 払 利 息 及 び
企 業 債 取 扱 諸 費

8,011 0 8,011

消 費 税 5,000 0 5,000

そ の 他 営 業 費 用 93 0 93

営業外費用 13,011 0 13,011

減 価 償 却 費 126,855 0 126,855

資 産 減 耗 費 323 0 323

配 水 及 び 給 水 費 46,329 4,030 42,299

総 係 費 61,216 2,943 58,273

営業費用 308,875 13,703 295,172

原 水 及 び 浄 水 費 74,059 6,730 67,329

収 益 的 収 入 計 337,308 314,416

科　　　　目 税込予算額 仮払消費税 税抜予算額

22,892

雑 収 益 1,140 98 1,042

資 本 費 繰 入 収 益 10,449 0 10,449

他 会 計 負 担 金 23,269 0 23,269

受 取 利 息 74 0 74

長 期 前 受 金 戻 入 49,616 0 49,616

そ の 他 営 業 収 益 5,153 284 4,869

営業外収益 84,548 98 84,450

営業収益 252,760 22,794 229,966

給 水 収 益 247,607 22,510 225,097

令和７年度宇治田原町水道事業会計補正予算（第１号）における消費税の概要

収 益 的 収 入 及 び 支 出

科　　　　目 税込予算額 仮受消費税 税抜予算額

（１７）

　収　入 (単位：千円)

　支　出 (単位：千円)

　納付予定消費税
(単位：千円)

－

－

　消費税及び地方消費税資本的収支調整額
(単位：千円)

資本的収支調整額
期 純 利 益 期 純 利 益 入 消 費 税 ( ①－②－③ )

14,490 10,362 364 3,764

納 付 予 定 消 費 税 額 9,144 △4,144 5,000

①
税 込 み 当

②
税 抜 き 当

③
貯 蔵 品 購

同 上 ( た な 卸 資 産 購 入 分 ) △364 △364

特定収入仮払消費税相当額 9,432 9,432

仮 受 消 費 税 額 22,892 0 22,892

仮 払 消 費 税 額 △13,748 △13,212 △26,960

資 本 的 支 出 計 244,425 13,212 231,213

収益的収支 資本的収支 合　　計

企業債償還金 78,447 0 78,447

基金積立金 4 0 4

拡 張 事 業 費 52,000 4,727 47,273

改 良 事 業 費 53,600 4,873 48,727

事 務 費 20,949 28 20,921

配 水 設 備 改 良 費 39,000 3,545 35,455

建設改良費 165,974 13,212 152,762

固 定 資 産 購 入 費 425 39 386

資 本 的 収 入 計 147,105 0 147,105

科　　　　目 税込予算額 仮払消費税 税抜予算額

その他資本的収入 3 0 3

負担金 32,922 0 32,922

分担金 1,280 0 1,280

科　　　　目 税込予算額 仮受消費税 税抜予算額

企業債 112,900 0 112,900

資 本 的 収 入 及 び 支 出

（１８）